
Dodavatel: IPESIS s.r.o.
Sokolská 1605/66
120 00 Praha
IČ: 03519325

Odběratel: Město Lanškroun

Kod Popis položky prací Mj Množ. Cena za MJ Cena celkem

Méněpráce
D 713 Izolace tepelné

65 713131151
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva

m2 27,776 30,30 841,61

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) vložením jednovrstvě

"dle D.1.1.1 Technická zpráva"

"dle D.1.1.2.1 Půdorys 1.NP, detail rubové izolace"

0,8*aa 27,776

i30 Mezisoučet 27,776

Součet 27,776

66 283763540.1 deska fasádní polystyrénová izolační perimetrická tl. 100 mm m2 28,332 404,00 11 446,13

deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 100 mm

Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]Poznámka k položce:
lambda=0,034 [W / m K]

i30 27,776

Součet 27,776

27,776*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,332

67 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,770 122,88 217,49

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

102 9211093R01 Instalace systému monitorování podmínek prostředí - instalace záznamníků den 365,000 55,00 20 075,00

teplot a relativní vlhkosti vzduchu pro automatizovaný průběžný dlouhodobý monitoring 
vnitřního klimatu s tabelárním a grafickým výstupem naměřených dat, volitelný časový interval 
s pamětí min 15 000 naměřených hodnot, přesnost vlhkosti +- 3% r.v., přesnost teploty +- 0,5 
°C, sledování a vyhodnocení 1 rok po předání stavby k užívání

"roční monitorování "   365 365,000

108 041002000R01 Zkoušky a revize hod 36,000 350,00 12 600,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými 
normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Součet méněprací 45 180,24

Vícepráce
Podlaha sklad 39 180,24
001: Zemní práce 2 089,47
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0,627 1 840,0 1 154,05

Lanškroun, ul. 28. října čp.202, sanace vlhkého zdiva a oprava omítek 
Vícepráce x méněpráce



Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině 
tř. 3

m3 0,627 128,0 80,26

Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 0,627 289,0 181,2

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

m3 0,627 172,0 107,84

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,627 226,0 141,7

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,627 162,0 101,57

Uložení sypaniny na skládky m3 0,627 14,9 9,34

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 0,627 500,0 313,5

006: Úpravy povrchu 10 279,68
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,045 26 600,0 1 191,68

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 16/20

m3 1,344 3 350,0 4 502,4

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 16/20

m3 1,176 3 350,0 3 939,6

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 0,717 232,0 166,34

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,627 765,0 479,66

009: Ostatní konstrukce a práce 7 985,15
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 
tl do 120 mm

m3 1,075 2 750,0 2 956,8

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,592 352,0 912,36

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 25,45 13,4 341,03

Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,592 209,0 541,72

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 2,592 129,0 334,36

Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t 2,545 10,1 25,7

Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,545 500,0 1 272,5

Příplatek při odstranění degradovaného betonu tl do 5 cm ručně za práci v 
uzavřených prostorech

m2 1,075 269,0 289,18

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou 
sítí tl do 100 mm

m3 1,075 1 220,0 1 311,5

099: Přesun hmot HSV 2 833,3
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,08 920,0 2 833,3

711: Izolace proti vodě 3 047,03
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním

m2 8,96 20,1 180,43

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 8,96 82,0 734,72

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
v do 6 m

% 3,05 28,5 86,96

Lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg t 0,004 48 700,0 191,99

Pás asfaltovaný modifikovaný SBS RADONELAST m2 9,856 188,0 1 852,93

713: Izolace tepelné 1 727,97
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva

m2 8,96 17,8 159,49

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,77 17,0 30,05

Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 8,96 129,0 1 155,84

Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm m2 8,96 42,7 382,59

775: Podlahy dřevěné 863,74
Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými m2 8,96 96,4 863,74

776: Podlahy povlakové 10 353,9
Podložka Quick-Step Livyn m2 8,96 189,0 1 693,44

Montáž podlahy z vinylu m2 8,96 156,0 1 397,76

Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 12,0 49,3 591,6

Montáž obvodových soklíků výšky  do 100 mm m 12,0 137,0 1 644,0

Díl. vinylové tl.2,0 mm,nášlIJ.vrstva 0,40 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 
23/32/41,otlak 0,05mm,R10,tř.otěruT

m2 10,752 464,0 4 988,93

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m % 0,37 103,2 38,17

Oprava nátěru dřevěných oken vnějších křídel z vnitřní strany soub 1,0 6 000,0 6 000,0

Součet víceprací 45 180,24
Rozdíl méněpráce x vícepráce 0,00


